2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 января 2018 г.
	№ 12-П

Об установлении требований к ведению учёта средств, поступивших
на счёт регионального оператора в виде взносов на капитальный ремонт
В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 182 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что учёт средств, поступивших на счёт, счета регионального оператора в виде взносов на капитальный ремонт собственников помещений в многоквартирных домах, формирующих фонды капитального ремонта на счёте, счетах регионального оператора, помимо сведений, предусмотренных частью 2 статьи 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, включает в себя сведения о:
1) размере денежных средств, ошибочно зачисленных на счёт регионального оператора и возвращённых собственникам помещений
в многоквартирном доме;

2) размере денежных средств, ошибочно зачисленных на счёт регионального оператора и подлежащих возврату собственникам помещений
в многоквартирном доме.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1501ар1

нв